
12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, PP3, NPA-B, NPA-B OS, NPA-C
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 18 5 2 0 0 0 291
3 Linsinger, Anton 56559 Einzelmitglied 7 12 8 3 0 0 0 286
4 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 13 9 3 1 0 0 282
5 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282
6 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 7 8 11 3 1 0 0 280
7 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 14 13 0 3 0 0 278
8 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 2 9 16 3 0 0 0 278
9 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 4 9 9 6 1 1 0 272

10 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 8 13 6 1 0 0 272
11 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 3 6 16 3 2 0 0 272
12 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 2 6 13 9 0 0 0 269
13 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 4 7 11 5 1 2 0 268
14 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 3 3 16 4 4 0 0 264
15 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 5 13 6 1 0 0 262
16 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 7 15 2 2 1 0 261
17 Hengsberg, Dieter 65700 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 4 9 8 5 1 0 256
18 Wörner, Volker 66604 SLG PPC-Dachau e.V. 1 6 15 5 0 1 0 251
19 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 0 7 12 5 3 2 0 251
20 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 0 8 8 9 2 2 0 250
21 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 1 5 10 8 5 0 0 249
22 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 1 11 12 2 0 0 249
23 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 5 7 6 7 2 0 242
24 Seibt, Tom Julian 68726 SLG Kaufbeuren II 1 4 11 10 0 2 0 241
25 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 0 3 8 9 7 3 0 241
26 Maschke, Siegfried 23732 SLG Thingau 1 5 4 7 8 3 0 226
27 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 0 6 4 7 6 3 0 212
28 Kanzler, Wolfgang 52528 SLG Schwaben e.V. 1 5 8 5 5 0 0 207
29 Brem, Andy 62286 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 3 10 5 3 1 1 202

AW Röckl, Johannes (KK) 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 13 11 5 0 0 0 279
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12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, PP3, NPA-B, NPA-B OS, NPA-C
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 15 11 1 0 0 0 287
2 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 4 12 9 4 1 0 0 280
3 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 12 12 3 0 1 0 278
4 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 3 8 15 3 1 0 0 276
5 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 8 15 4 0 1 0 273
6 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 2 3 12 8 3 1 0 249
7 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 0 3 10 8 6 3 0 244
8 Linder, Markus 63350 SLG Schützenring-Donauwörth 0 3 11 6 6 2 0 231
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12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, PP3, NPA-B, NPA-B OS, NPA-C
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 14 10 3 0 0 0 284
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 3 14 9 4 0 0 0 283
3 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 9 6 12 3 0 0 0 282
4 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 0 14 12 3 1 0 0 279
5 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 5 7 12 3 2 1 0 272
6 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 3 8 12 6 0 1 0 272
7 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 2 7 14 4 3 0 0 269
8 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 2 4 18 4 1 1 0 267
9 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 1 9 13 4 1 0 0 256

10 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 1 8 10 7 1 1 0 249
11 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 2 15 5 5 2 0 242
12 Kanzler, Wolfgang 52528 SLG Schwaben e.V. 1 3 8 8 6 2 2 240
13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 3 9 12 0 2 1 234
14 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 3 16 5 1 2 0 233
15 Brem, Andy 62286 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 4 9 6 4 1 0 223
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12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, PP3, NPA-B, NPA-B OS, NPA-C
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 8 2 7 6 1 0 98
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 4 4 9 7 0 0 97
3 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 2 10 4 5 0 87
4 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 2 9 9 2 0 87
5 Linsinger, Anton 56559 Einzelmitglied 1 2 10 10 1 0 87
6 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 2 7 9 5 0 80
7 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 1 1 6 13 3 0 79
8 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 2 1 5 12 3 0 77
9 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 0 0 9 10 5 0 76

10 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 0 3 6 8 5 0 73
11 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 2 8 5 8 0 73
12 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 1 7 5 10 0 73
13 Hengsberg, Dieter 65700 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 0 7 8 8 0 73
14 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 0 1 7 8 8 0 73
15 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 1 2 8 7 1 0 70
16 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 1 5 7 7 0 70
17 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 1 8 4 5 0 69
18 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 2 0 6 7 7 0 69
19 Kanzler, Wolfgang 52528 SLG Schwaben e.V. 1 1 6 7 5 4 65
20 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 1 1 5 5 10 0 65
21 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 0 1 4 6 11 0 61
22 Wörner, Volker 66604 SLG PPC-Dachau e.V. 1 0 1 6 12 0 51
23 Brem, Andy 62286 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 1 1 7 10 5 50
24 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 1 1 1 3 7 10 37
25 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 0 0 0 0 0 0

AW Röckl, Johannes (KK) 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 2 5 12 2 0 85

- Seite 4 -                           13.04.2025  10:04



12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, PP3, NPA-B, NPA-B OS, NPA-C
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 5 5 9 2 0 86
2 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 5 11 3 0 84
3 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 7 10 5 0 68
4 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 0 2 3 6 11 0 62
5 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 0 0 6 8 7 0 62
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12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, PP3, NPA-B, NPA-B OS, NPA-C
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 2 6 10 5 1 0 97
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 5 4 8 5 2 0 96
3 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 0 12 8 3 0 83
4 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 2 2 6 10 4 0 82
5 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 3 3 4 11 0 0 79
6 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 2 1 6 9 6 0 78
7 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 0 1 7 9 6 0 72
8 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 1 6 9 5 0 66
9 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 0 2 11 11 0 63

10 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 0 2 6 15 0 56
11 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 1 3 6 10 0 55

AW Röckl, Johannes (KK) 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 8 8 8 0 0 96
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12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4,25"

PPC 3.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 168-001 277-008 445-009
2 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 172-004 233-001 405-005
3 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 171-004 210-002 381-006
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12.04.2025 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.5

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 177-008 277-009 454-017
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 169-011 281-007 450-018
3 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 180-015 268-002 448-017
4 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 176-006 259-003 435-009
5 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 177-011 246-002 423-013
6 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 176-006 235-000 411-006
7 Seibt, Tom Julian 68726 SLG Kaufbeuren II 112-004 277-006 389-010
8 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 151-004 159-001 310-005
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